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Nedsivningsanlag til gravitation, 5PE

Produktbeskrivelse

Denne robuste septiktank med lav indbygningshgjde har 3 kamre,

der giver en ekstra lang sedimentationsstreekning og en flot
separationskapacitet pa 0,06 g. Det fieksible og robuste design
g@r Wavin 2200L septiktanken velegnet til alle jordforhold. Det
installationsvenlige design ggr det lettere at komprimere jorden
omkring tanken. Tanken kan installeres i dybder ned til 1,5 meter.
Tanken leveres med @600 mm korrugeret opfgringsrar, teetnings-
ring samt afdeekningsheette.

Teknisk information

Parameter

Volumen (nominel)
Volume (Treatment)
Hydraulisk effektivitet
Farve

Laengde

Bredde

Hgjde (total)

Vaegt (tom)

Materiale

Antal kamre

Indlgb, dia.

Udlgb, dia.

Indigb, hgjde

UdlIgb, hgjde
Opfgringsrgr, dia.
Opfgringsrgr, hgjde
Maks. installationsdybde

Wavin nr. DB nr.
6105392 2513098
6105382 2513101

Specifikation
2,2m3

2m3 I
0,064

Hvid

2350 mm E
1700 mm

1350 mm

192 kg

PE

g

110 mm

110 mm

766 mm

666 mm

600 mm

1000 mm

1500 mm

VVS nr. Beskrivelse
223271304 2200L Nedsivningsanlaeg PE til gravitation uden tilbehgr
223271502 Nedsivningsanleeg til gravitation med fordelerbrgnd og 2 x 15meter sivestrenge, 5PE
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